a **C. Acabado el pleyo.** Lata enim sententia absolutoria poterit accusare: vt in.d.l.negāda.& hic nisi sente sit suspensa p appellatioē: secundū Ang.in.l.i.co.fi.C. qui accu.nō pos.p.l.furti.ff.de his q no.infā.&l.i. ff.ad Turpilianū.& idem si eslet lata sententia condēnatoria de crīmine, de quo nō remanet infamis: secundū Ioā.de Imo.in.d.l.is qui reus co.19.Bar to.ibidē col.6.

b **¶ A el mismo.**

**Non tñ propter hoc sup-  
se debit in ac-  
culatione.** i. se

cundū Bar.& Saly.in.d.l.ne  
ganda. & est

cōmuniſ op-  
tino. secundū

Io.de Imo.in  
d.l.is qui reus  
co.5.& proce-  
dit ista reaccu-  
fatio: & si vter  
q; prosequat  
suā, vel suorū  
iniuriā: secun-  
dū Saly.in.d.  
l.neganda: &  
est cōis op-  
tino. secundū

Io.de Imo.i.d.  
l.is q reº.col.6.

c **¶ Yerro.** De cri-  
mine publico  
intellige, nam si de priuato

tali, q nō eslet  
infamis, & si

damnetur po-

test accusare: vt in.l.infamē.ff.de pub.iud.& ibi Bar.Ang.Are.in tra-  
cta.maleficiorum in parte nec non ad quærelam.col.17.

d **¶ De muerte o desterramiento para siempre.** Cōcor.cum.d.l.is qui reus. à  
contrario ergo, vbi minor poena imponere vñ permittere accusare  
etiam extraneū: sed dic q nō potest sumi tale arg.ex eo, quod ista.l.  
subdit in fi.cū dicit(a su acusador)dic ergo vt glos.& Bart.dicunt in  
d.l.is q reus q si dānatus minori poena remanet infamis, tūc poterit  
post sententiā accusare suū accusatorem: vt & dicit in fine ista.l.non  
vero extraneū, si suam vel suorū, nō prosequatur iniuriā: si tñ ex con-  
dēnatione nō remanet infamis: tunc poterit etiā extraneū: & aduerte  
cū hic dicit de muerte:&c.in.l.vero is q reus.dicit, cū pdit libertatem:  
vel ciuitatē:& sic de deportato: vel in metallū dānato.l.aut dānnū. §.  
2.&l.quidā.ff.de pœnis.&l.capitaliū.in prin.vnde & illa.lex supple  
per illā: vt idem sit in dānato ad mortē:nā & dānat° ad mortem pdit  
ciuitatē:l. qui vltimo.ff.de pœnis ista etiā supple p illā  
vt & idē sit in dānato in metallū: qui pdit libertatē,& ciuitatē vt in. §.  
maxima.infist.de cap.dimī.& licet hodie non pdat libertatē p text.  
in aut.sed hodie.C.de dona.inter vi.& vxo.satis est, q perdat ciuitatē  
vt dicit ista lex.

e **C. Acusar a otra.** De nouo intellige nā inchoatā pōt, psequi p se, vel p  
curatore: si casus sit in quo pcurator admittat gl.& Bar.in.d.l.is qui  
reº per illum tex.& tali casu supse debit in executione pœnē: & si sit  
poena mortis secundū Bar.in.d.l.is qui reº.co.6.cōtra gl.ibi volēt, q  
qñ poena mortis imponeret nō debeat supfederi: in executione:p.l.  
cū reis.C.de pœnis.& vt refert Io.de Imo.in.d.l.is q reº.co.22.dictum  
Dyn.& Bar.sequūt cōmuniter doct.& secundū Ang.ibi poterit eē cō  
filiū accusato posito in carcere, q vult sibi mortē differri, q accuset ac  
cusatore, vel aliū de aliquo graui crīmine:nā sic supse debit in exe-  
cutione mortis, quod eēt notatu dignū: quod tamen consiliū nō pro  
deset, secundum Io.de Imo.ibi, si appearat hoc fieri calumniosē ad  
finem differendi executionem: argu.l.satis apertē.C.de falf.Ang.ta-  
men Are.in tract.malefi.in parte necnon ad quærelam.col.18.tenet  
opinio glo.quam & tenuerunt Ricar.& Bart.de Sali.in.l.i.C. qui ac-  
cuso.nō pos.Alberi.post Dyn.in.d.l.is qui reus in fine.